

[NYHETSREVIJ2/2016](#)

GEMENSAM SOMMARKURSPORTAL FÖR YRKESHÖGSKOLORNA



Sommaren står för dörren, och för många innebär det en möjlighet att delta i sommarkurser. För att underlätta för studerande att hitta lämpliga sommarkurser har 21 yrkeshögskolor gått samman i en portal, där samtliga kurser som skolorna erbjuder under sommaren finns samlade. Yrkeshögskolan Novias kurser finns med i sommarkursportalen, berättar planerare **Anita Kronqvist**.

– Från Novias sida erbjuder vi sex sommarkurser i år.

Kurser för examensstuderande och för utomstående

Kurserna som Novia erbjuder består dels av närstudiekurser, dels av nätkurser. De arrangeras inom ramen för öppna yrkeshögskolan, vilket innebär att även den som inte är inskriven vid Novia kan delta.

– Det finns ingenting som hindrar att en utomstående deltar på kurserna, förklarar Kronqvist.

En av kurserna som Novia har i sitt utbud är en kurs i Scenografi, en annan är kursen Environmental history. De två kurserna är väldigt olika, berättar Anita Kronqvist.

– Kursen i Scenografi är utformad som en workshop medan Environmental history går utslutande via nätet.

Ska öka genomströmningen

En tanke bakom portalen är att underlätta för studerande att hitta relevanta kurser att avlägga, och på så sätt öka genomströmningen vid yrkeshögskolorna. För examensstuderande vid yrkeshögskolor är fördelarna med sommarkurserna många. Dels kan man komplettera sin examen med kurser vid andra yrkeshögskolor, dels är kurserna gratis och studiestödsberättigade.

– För studerande vid Novia är kurserna gratis, likaså för studerande vid andra yrkeshögskolor. För övriga kostar kurserna en slant, som de öppna yrkeshögskolekurserna alltid gör, säger Kronqvist.

Sommarkursportalen underlättar också marknadsföringen av de kurser som ges inom ramen för de olika yrkesskolornas kursutbud. Åbo Yrkeshögskola (Turun ammattikorkeakoulu) har tagit fram portalen, som kommer att utvärderas efter sommarsäsongen.

Sommarkursportalen hittas på summersemester.fi.

Maria Johansson